UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HOẰNG PHỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND Hoằng Phụ, ngày       tháng       năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Kiện toàn Hội đồng thi đua khen thưởng xã Hoằng Phụ

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HOẰNG PHỤ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật thi đua, khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật thi đua, khen thưởng ngày 16/11/2013;

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định

chi tiết thi hành một số điều của Luật thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 1100/2017/QĐ-UBND ngày 12/4/2017 của UBND tỉnh

Thanh Hóa V/v ban hành quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy và cán

bộ, công chức;

Theo đề nghị của công chức Văn phòng thống kê xã Hoằng Phụ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng Thi đua, Khen thưởng xã Hoằng Phụ, gồm các ông

(bà) có tên sau:

1. Ông: Nguyễn Thanh Bình Chủ tịch UBND xã Chủ tịch HĐTĐKT

2. Ông: Lê Danh Diệu Phó chủ tịch UBND xã Phó chủ tịch HĐTĐKT

3. Ông: Trương Hùng Thế Phó chủ tịch UBND xã Phó chủ tịch HĐTĐKT

4. Ông: Nguyễn Văn Phiệt  Chủ tịch công đoàn cơ sở Ủy viên

5. Ông: Bùi Văn Hiển Chủ tịch MTTQ Ủy viên

6. Ông: Nguyễn Tiến Hưng CT Hội CCB Ủy viên

7. Ông: Trương Văn Độ Chủ tịch HND Ủy viên

8. Bà: Nguyễn Thị Lý Chủ tịch HPN Ủy viên

9. Ông: Trương Văn Lĩnh Bí thư Đoàn Thanh niên Ủy viên

10. Ông: Lê Ngọc Chung Trưởng công an xã Ủy viên

11. Bà: Lê Thị Mão Công chức VP-KT Ủy viên kiêm thư ký

12. Bà: Lê Phạm Thị Hòa Công chức TCKT Ủy viên

Điều 2. Nhiệm vụ của Hội đồng thi đua khen thưởng xã.

Tham mưu cho Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã phát động các phong trào thi đua,

thường xuyên kiểm tra, giám sát hoạt động các phong trào thi đua; thực hiện các chủ

trương, chính sách pháp luật về công tác thi đua, khen thưởng và tổ chức bình xét các

danh hiệu thi đua, khen thưởng theo thẩm quyền.

Định kỳ đánh giá kết quả phong trào thi đua và công tác khen thưởng; kiến

nghị, đề xuất các chủ trương, biện pháp đẩy mạnh phong trào thi đua yêu nước trong

từng năm và từng giai đoạn.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định

số 10/QĐ-UBND ngày 10/02/2020 của Ủy ban nhân dân xã Hoằng Phụ.

Công chức Văn phòng -TK, các tổ chức, cá nhân có liên quan và các ông (bà)

có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận:
- Đảng ủy, TT HĐND xã (B/c)
- Như điều 1+3 (t/h);

- Lưu vp

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Nguyễn Thanh Bình

http://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=1222/Q%C4%90-UBND&area=2&type=0&match=False&vc=True&org=54&lan=1

		chutich.hoangphuj.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-17T05:45:34+0700

		2022-01-17T16:07:43+0700

		2022-01-17T16:08:05+0700

		hoangphuj.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-01-17T16:08:24+0700